INDICAÇÃO Nº 1599/2015
Reitera a Indicação nº 1504/2013, solicitando implantação de mais EMEI e CRECHE para atender os bairros: Taboão, Jardim Villaça, Jardim Mosteiro, Parque Primavera, Gabriel Piza e localidades adjacentes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de mais EMEI e CRECHE para atender os bairros: Taboão, Jardim Villaça, Jardim Mosteiro, Parque Primavera, Gabriel Piza e localidades adjacentes.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação visa atender reivindicação de moradores dos referidos bairros que há muitos anos clamam por esses benefícios.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de setembro de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2015 - 09:33:46 06483/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário